СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2017 года, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, 
представленных депутатом Собрания депутатов МО «Котлас»
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	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
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об источниках получения средств, 
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сделки5)
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	12

	Кручинина 
Татьяна

Валентиновна
	Депутат Собрания депутатов МО «Котлас»
	2062487,96

	квартира
квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная
	58.2
57,0
	Россия
Россия

	Легковой автомобиль

ЗАЗ CHANCE
	-
	-
	-
	-


